


PREFEITURA DE OEIRAS
 Mais trabalho, novas conquistas


ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
205	Pasta PVC transparente 1mm.	Polibras	Und	1.200	3,70	4.440,00
206	Pasta sanfonada, em pvc com 12 divisões tamanho ofício	Polibras	Und	144	35,00	5.040,00
207	Pasta sanfonada, em pvc com 31 divisões tamanho ofício.	Frama	Und	120	49,39	5.926,80
208	Pasta Suspensa marmorizada	Frama	Und	2.200	1,99	4.378,00
209	Pecorvejo c/ 100 unid	Acc	Und	350	2,96	1.036,00
210	Perfurador de papel metálico grande, 2 furos c/ distância de 80mm, capacidade mínima de 30 folhas.	Jocar Office	Und	40	25,74	1.029,60
211	Perfurador de papel, de mesa, manual, 2 furos redondos, capacidade de perfurar 12 folhas.	Leonora	Und	25	14,55	363,75
212	Perfurador de papel, grande, estrutura metálica resistente, 2 furos redondos, com capacidade para até 70 folhas, funcionamento manual.	Jocar Office	Und	40	199,00	7.960,00
213	Perfurador metálico, c/ capacidade para perfurar no mínimo 80 folhas de papel 75gr/m	Tris	Und	180	137,00	24.660,00
214	Perfurador metálico, com capacidade para perfurar no mínimo 100 fis de papel 75gr/m	Jocar Office	Und	50	279,00	13.950,00
215	Perfurador metálico, com capacidade para perfurar no mínimo 25 fis de papel 75gr/m	Jocar Office	Und	96	22,00	2.112,00
216	Pilha AA pilito alcalina de 1,5 volts c/ 2 unid	Elgin	Und	150	4,00	600,00
217	Pilha AAA pilito alcalina de 1,5 volts c/ 2 unid	Bapp	Und	150	4,06	609,00
218	Pincel Atômico 1100-P, na cor azul	Compactor	Und	350	2,10	735,00
219	Pincel Atômico 1100-P, na cor preta	Compactor	Und	290	2,10	609,00
220	Pincel Atômico 1100-P, na cor vermelha	Compactor	Und	250	2,10	525,00
221	Pincel cerdas macias de material sintético nº 10, base arredondada, formato chato.	Condor	Und	1215	1,70	2.065,50
222	Pincel cerdas macias de material sintético nº 12, base arredondada, formato chato.	Leonora	Und	250	1,84	460,00
223	Pincel cerdas macias de material sintético nº 16, base arredondada, formato chato.	Leonora	Und	100	2,24	224,00
224	Pincel cerdas macias de material sintético nº 18, base arredondada, formato chato.	Condor	Und	250	2,45	612,50
225	Pincel cerdas macias de material sintético nº 20, base arredondada, formato chato.	Leonora	Und	100	2,94	294,00
226	Pincel cerdas macias de material sintético nº 8, base arredondada, formato chato	Leonora	Und	135	1,57	211,95

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
227	Pincel de pelo nº. 02	Leonora	Und	36	1,43	51,48
228	Pincel de pelo nº. 04	Leonora	Und	36	1,53	55,08
229	Pincel hidrocor fino - ponta de nylon, tinta a base de pigmentos orgânicos a base de corante e água - estojo com 12 unidades. Ind. Brasileira	Leonora	Und	60	5,69	341,40
230	Pistola de cola quente grande.	Cis	Und	115	30,50	3.507,50
231	Pistola de cola quente pequena	Cis	Und	115	3,30	379,50
232	Plástico Adesivo	Plavitec	Metros	600	3,33	1.998,00
233	Plástico auto-adesivo transparente protegido no verso por papel siliconado medindo aproximadamente 45m x 25cm	Plavitec	Und	25	3,38	84,50
234	Prancheta tamanho ofício acrílico diversas cores.	Acimet	Und	360	18,00	6.480,00
235	Quadro branco de acrílico 90x120 alumínio.	Cortiarie	Und	140	110,00	15.400,00
236	Quadro branco de acrílico alumínio 120 x150.	Cortiarie	Und	200	180,00	36.000,00
237	Quadro branco de acrílico alumínio 120 x200.	Cortiarie	Und	100	200,00	20.000,00
238	Refil de Tinta para Marcador Quadro Branco, Contendo 20ml. Nas cores: azul, preto, vermelho.	Radex	Und	960	5,00	4.800,00
239	Régua Comum, Plástico Cristal, 100 Cm, Rígido	Waleu	Und	150	4,30	645,00
240	Régua Comum, Plástico Cristal, 30 Cm, Rígido	Waleu	Und	1.600	1,40	2.240,00
241	Régua Comum, Plástico Cristal, 50 Cm, Rígido	Waleu	Und	950	3,87	3.676,50
242	Rolo de elástico chato nº12	Zanotti	Und	100	38,50	3.850,00
243	Rolo de fita decorativa 15 x 50 cores variadas	Fidepla	Und	250	18,79	4.697,50
244	Rolo de fita decorativa 30 x 30 cores variadas	Fidepla	Und	200	21,00	4.200,00
245	Rolo de fita decorativa 62 x 50 cores variadas	Fidepla	Und	180	21,59	3.886,20
246	Saco de Balões coloridos diversas cores tipo bastão.	São Roque	Und	50	13,89	694,50
247	Saco de Balões coloridos diversas cores-normal com 50unid.	São Roque	Und	100	8,67	867,00
248	Saco para cachorro quente, pacote com 100 unidades	Rio Plastic	Pct	30	4,91	147,30
249	Saco transparente 1m x 40cm, pacote com 100 unidades	Rio Plastic	Pct	3	8,87	26,61
250	Sacola de plástico, Tamanho G	Rio Plastic	Kg	500	4,89	2.445,00
251	Sacola de plástico, Tamanho GG	Rio Plastic	Kg	300	8,84	2.652,00
252	Sacola de plástico, Tamanho M	Rio Plastic	Kg	500	8,84	4.420,00

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
253	Sacola de plástico, Tamanho P	Rio Plastic	Kg	300	8,84	2.652,00
254	Sacos para cesta básica, pacote com 100 unidades	Rio Plastic	Pct	50	107,99	5.399,50
255	Sacos para presente estampas variadas.	Cromus	Und	500	1,83	915,00
256	Tesoura de Pícolar Grande	Masterprint	Und	30	8,54	256,20
257	Tesoura escolar, pontas arredondadas, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínima 11cm 4 1/2" (AuLxP).	Masterprint	Und	1.200	3,44	4.128,00
258	Tesoura multiuso, com lâmina em aço inoxidável, cabo plástico. Comprimento aproximado de 20/21 cm.	Masterprint	Und	880	7,70	6.776,00
259	Tesoura sem ponta pequena, tamanho 13cm	Masterprint	Und	3300	3,64	12.012,00
260	Tesouras grandes em aço inox, com cabo em plástico resistente	Masterprint	Und	50	7,70	385,00
261	Tinta guache, caixa c/ 06 cores	Koala	Und	3.700	4,30	15.910,00
262	Tinta para carimbo azul/preta c/ 42ml	Radex	Und	250	4,00	1.000,00
263	Tinta Para Carimbo Pigmentos Líquido, Almofada, Frasco 40ml	Radex	Und	120	4,00	480,00
264	Tinta para marcado para quadro de acrílico 20 ml	Radex	Und	500	4,50	2.250,00
265	Tinta para pincel marcador permanente, diversas cores 40ml	Radex	Und	360	3,50	1.260,00
266	Tinta para pintura facial - textura macia, produto atóxico, Indústria Brasileira	Acrlinx	Und	180	5,00	900,00
267	Tinta para tecido diversas cores c/ 37ml	Acrlinx	Und	600	4,39	2.634,00
268	TNT diversas cores	CubFlex	Metro	5.000	3,44	17.200,00
269	Toalha de Rosto	Lufamar	Und	216	5,50	1.188,00
270	Transferidor escolar 12cm x 360°.	Waleu	Und	50	1,53	76,50
271	Triho em metal para Pasta Classificadora cx/50	Acc	Und	90	12,50	1.125,00
TOTAL:						1.389.292,12

(HUM MILHÃO, TREZENTOS E OITENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E DOZE CENTAVOS)

EMPRESAS

VENCEDORAS:

RABELO JUNIOR & SOUSA RABELO LTDA

CNPJ: 07.378.118/0001-05

AVENIDA JOSÉ TAPEY, Nº 163 A - BAIRRO CENTRO

64.500-000 - Oeiras - PI

TELEFONE: (89) 3462-1791

G SOARES DE CARVALHO EIRELI

CNPJ: 28.766.496/0001-28

RUA CLIMÉRIO BENTO GONÇALVES, Nº 1.298 - BAIRRO PIO XII

64.019-400 - TERESINA - PI

TELEFONE: (86) 3222-2533 / (86) 3305-5200

CLASSIFICADA:

ALMEIDA REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 02.488.226/0001-09

AVENIDA JOÃO ANTONIO LEITÃO, Nº 4.199/A - BAIRRO PIÇARRERA

64.055-400 - TERESINA - PI

TELEFONE: (86) 9414-5891

Id:OCC53FACF8582508


PREFEITURA DE OEIRAS
 Mais trabalho, novas conquistas


Portaria nº 363 /2021 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021

Dispõe sobre Licença Especial

O Prefeito Municipal de Oeiras, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e em harmonia com as regras e princípios estabelecidos na Constituição Federal, Constituição Estadual e Art. 80, V da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a AIRTON DA SILVA SOARES- MUSICO, CPF 027.229.918-96, matrícula 3297. Licença Especial de 12 (DOZE) meses referente ao período 28/08/1996 a 27/08/2016, a ser gozada no período de 17/11/2021 a 16/11/2022 conforme determina o Art. 96 do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Oeiras - PI, Lei nº. 1529 de 17 de dezembro de 1996.

Art. 3º - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Oeiras-PI, 16 de novembro de 2021.


 José Raimundo de Sá Lopes
 CPF: 041.213.183-15
 Prefeito de Oeiras - PI

JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES
 Prefeito Municipal